

---

# Dabeco ApS

**CVR-nr.: 40193707**

Blidahpark 34 st th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2023**

---

**David Troutman Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dabeco ApS  
Blidahpark 34 st th  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: kontakt@dabeco.dk  
CVR-nr.: 40193707  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at hjælpe fysiske personer med behandling for computerspil og onlineafhængighed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 107 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>166.750</b>	<b>115.195</b>
Lønninger		-8.463	0
Andre personaleomkostninger		-11.974	-9.866
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.313</b>	<b>105.329</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.205
Øvrige finansielle omkostninger		-3.268	-310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>143.045</b>	<b>106.224</b>
Skat af årets resultat		-35.904	-26.233
<b>Årets resultat</b>		<b>107.141</b>	<b>79.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		107.141	79.991
<b>I alt</b>		<b>107.141</b>	<b>79.991</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		45.600	45.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.600</b>	<b>45.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.283	3.705
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.283</b>	<b>3.705</b>
Likvide beholdninger		187.891	68.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>234.774</b>	<b>117.968</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>234.774</b>	<b>117.968</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		108.853	1.712
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>158.853</b>	<b>51.712</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.432	0
Skyldig selskabsskat		35.904	14.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.192	10.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.393	41.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.921</b>	<b>66.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.921</b>	<b>66.256</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>234.774</b>	<b>117.968</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dabeco Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Dabeco Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret